公益社団法人 静岡県作業療法士会

会員各位                                    令和 3 年 5月 18 日

令和 3年度 静岡県作業療法士会総会開催（書面または電磁的方法）のお知らせ

 向春の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。

日頃より、県士会活動へのご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、令和 3年度公益社団法人 静岡県作業療法士会の定時社員総会を下記の日程で開催いたします。

今回は、新型コロナウイルス感染対策及び会員の皆様の健康に配慮した措置として、会場の規模を縮小し

ての開催といたします。各議案については、動画配信をしておりますので是非ともご視聴いただき、会員

の皆様に於かれましては、来場を控えるようお願いしたく、「委任状・議決権行使書」にて意思表明をお願

いいたします。

記                           QRコード

【会期】

 令和 3年 6月 19日（土）

 【開催方法・スケジュール】

①総会の通知：5月 20日（木）

 郵送にて議案集に同封、動画視聴

視聴方法については、同封の動画視聴方法をご確認下さい。

②質疑受付：6月 1日（火）～6月 8日（火）

 議案について、ご質問・ご意見がありましたら、質疑の受付期間内に県士会ホームページの『令和 3年

度定時社員総会』のバナーから質疑事項を入力してください。

③質疑応答の開示：6月 14日（月）

 質疑応答の受付期間終了後、内容を会員の皆様に開示致します。内容は県士会ホームページの『令和 3

年度定時社員総会』のバナーに掲載致します。

④議決の手続き：5月 20日（木）～6月 18日（金）

 同封の総会議案集をご検討のうえ、同封の「委任状・議決権行使書」に、議案に対する賛否をご表示く

ださい。委任状・議決権行使書には署名が必要です。記入後、下記の FAX又はメールにて画像（中サイ

ズ）または PDFを添付してご返信下さい。必ず 6月 18日（金）までにご提出をお願いします。

⑤総会：6月 19日（土）

⑥総会報告：6月 21日（月）

総会の議決結果を県士会ホームページに掲載し報告致します。

 以上

総会に関する質疑応答は

県士会ホームページの

『令和 3 年度定時社員総会』

のバナーを Click

問合せ先：公益社団法人  静岡県作業療法士会   事務局

     TEL：054-266-6561

     FAX：054-266-6569

     E-mail：otshizuoka-jimukyoku@vesta.ocn.ne.jp